
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 29 

DATA 

16-03-2015 

RIMBORSO QUOTA DI SPESA PER SERVIZIO DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA ANNO 2014 AL COMUNE DI SORESINA - 
COMUNE CAPO CONVENZIONE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 

 

-  che con deliberazione C.C. n. 29 del 15.07.2009 si approvava la convenzione con il 

Comune di Soresina per la gestione del servizio di segreteria comunale, con la quale si 

era stabilita al 20% la quota di partecipazione alla convenzione del Comune di Trigolo; 

- CHE con delibera di C.C. n.37 del 31.07.2015 veniva rinnovata la convenzione  con il 

Comune di Soresina per la gestione in forma associata del servizio di Segreteria, 

mantenendo per il Comune di Trigolo la quota di partecipazione alla convenzione al 

20%; 

- CHE  con deliberazione C.C. n.51 del 11 novembre 2015 tale convenzione è stata 

modificata, mediante l’aggiunta dei Comuni di Formigara e Montodine, riducendo cosi’ 

la quota di partecipazione del Comune di Trigolo dal  20% al 15%; 

 

VISTI   i rendiconti  del suddetto servizio per l’anno 2014 inviati dal Comune di Soresina in 

data 09.03.2015  prot. n. 796/797,  che espongono un costo complessivo annuo a carico del 

Comune di Trigolo pari ad  €. 24.904,01; 

 

RITENUTO opportuno liquidare il suddetto importo; 

 

RICHIAMATO l’art. 35 della Statuto Comunale; 

 

VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2067 del  03.06.2015; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i consuntivi delle spese per il servizio di segreteria comunale per l’anno 2014 

e liquidare pertanto, la somma di complessivi €.  24.904,01; 

 

2. di imputare la suddetta spesa di €. 24.904,01  all’intervento 1010205 cap. 230 gestione 

residui   del bilancio di previsione 2015, in corso di formazione. 

 
 



 

 
Trigolo,  16-03-2015 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 RAFFAELLA PALAMARA 

 



 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 
 
 
Trigolo, 16-03-2015 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal             
per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 
 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal 05.05.2015 al 19.05.2015           

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


